18.01.2018 г. № 4-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О внесении изменений в постановление от 20.12.2018 г. № 66-П «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Нельхай»

Руководствуясь уставом муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»:
Постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление от 20.12.2018 г. № 66-П «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории муниципального образования «Нельхай»:
1.1. исключить приложение № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Нельхай»

О.Н.Егорова